
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

ELEKTRODY OK 48.00 2.5X350MM

Nejrozšířenější OK bazická elektroda pro svařování
nelegovaných a nízkolegovaných ocelí především označení
P235/S235 až P420/S420 aj. Použitelná pro všechny polohy
svařování s výjimkou polohy shora dolů. Obal se sníženou
navlhavostí poskytuje houževnatý svarový kov odolný proti
praskavosti s nízkým obsahem vodíku.

Objednací číslo: 4800253000
Výrobce: ESAB VAMBERK, s.r.o

1 216,00 Kč
1 004,91 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: kg 233,70 283,00

Prodej na celá balení (4.3 kg): balení 1 004,91 1 216,00

Prodej po jednotlivých kusech: kus 5,88 7,11

Kompletní popis:
Nejrozšířenější OK bazická elektroda pro svařování nelegovaných a nízkolegovaných ocelí především označení P235/S235 až
P420/S420 aj. Použitelná pro všechny polohy svařování s výjimkou polohy shora dolů. Obal se sníženou navlhavostí
poskytuje houževnatý svarový kov odolný proti praskavosti s nízkým obsahem vodíku.

Doporučený svařovací proud:
1,6mm - 30-55
2,0mm - 50-80
2,5mm - 80-110
3,2mm - 90-140
4,0mm - 125-210
5,0mm - 200-260
6,0mm - 220-340

Upozornění:
Balení se občas mění, proto můžeme mít skladem jinou hmotnost balíčku, než je objednáno. V případě, že by to byl i Váš
případ, budeme Vás informovat. Děkujeme za pochopení.

Obrázek pouze ilustrační. 


